
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 27.aprīlī Nr. 8 
 
Sēdes veids – atklāta, 
Sēde sasaukta plkst. 10:50 
Sēde atklāta plkst. 10:57 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Inta Brence, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko (no 
plkst.10:57 līdz plkst.11:52). 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – pamatdarbā, 
 Deputāts Georgijs Jevsikovs – darba kārtības 25.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā. 
 
Uzaicinātie: 

 Dricānu apvienības pārvaldes Apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks Diāna Saksone 
(24.§) 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2022.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā. 

3. Par slodzes un mēnešalgu noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības ārsta 
palīgiem/feldšeriem. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

6. Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu”. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Enkureiši”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalns”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vilnīši”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, Čornajas pagastā pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, izsoles 
pārtraukšanu. 

18. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā. 

19. Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par samaksas samazināšanu J.T. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

24. Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas 
pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes pagastos. 

25. Par 2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes novada pašvaldību un SIA “VLAKON” noslēgtā 
zemes nomas līguma Nr.212 pagarināšanu. 

26. Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

27. Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/959 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Bērzgalē bērziem būt!" ietvaros. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Krēsli Audriņu kultūras namam!" ietvaros. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Priekškars atveras!" ietvaros. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 2.0”. 

32. Par dalību projektā “ManorCraft”. 

33. Par dalību projektā “DEMUP”. 

34. Par līdzfinansējuma pieškiršanu biedrības "Griškānu pagasta sieviešu klubs "SMAIDS"' 
projektam “Rotaļu laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata iedzīvotājiem”. 

35. Par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam „Pasākumu un izstāžu aprīkojums 
Dricānu katoļu draudzes mājā””. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2022.gada pārskata apstiprināšanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2022.gada pārskata 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2022.gada 
pārskata apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 

 
3.§ 

Par slodzes un mēnešalgu noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības ārsta 
palīgiem/feldšeriem 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par slodzes un mēnešalgu noteikšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības ārsta palīgiem/feldšeriem 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(papildina Signijas Mosānes ziņojumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
slodzes un mēnešalgu noteikšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības ārsta palīgiem/feldšeriem". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Kultūras un 
tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
6.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā “ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmumā “ Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmumā “ Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu”". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Enkureiši”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 17.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Enkureiši”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Enkureiši”, Čornajas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, 
Kantinieku pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, Kantinieku 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalns”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Uzkalns”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalns”, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vilnīši”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Vilnīši”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Vilnīši”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, 
Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, Ozolmuižas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, 
Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, Ozolmuižas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 17.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, Čornajas pagastā pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 17.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, 
Čornajas pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, Čornajas pagastā 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, 
Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, Čornajas 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, izsoles 
pārtraukšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Krasta Līči” Ilzeskalna 
pagastā izsoles pārtraukšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ”Krasta Līči”, Ilzeskalna 
pagastā, izsoles pārtraukšanu". 

 
18.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot L.M. 2023.gada 18.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai L.M. īpašumā 
Griškānu pagastā". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2023.gada 19.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2023.gada 19.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Gunta Rancāna 2023.gada 17.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par samaksas samazināšanu J.T. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.T. 2023.gada 11.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu J.T. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu J.T. par īpašumā piešķirto zemi 
Gaigalavas pagastā". 

 
24.§ 

Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas 
pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes pagastos 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot iestādes Dricānu apvienības pārvalde 2023.gada 20.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 
lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža 
apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes pagastos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik liela nomas maksa ir? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Piemēram, Nagļu pagasta pārvaldē piemērotā cena 1ha zem 30 ballēm 
ir 75 euro, bet ballēm virs 40 - 95 euro. Savukārt Gaigalavas pagastā 
zem 30 ballēm cena ir 97 euro un virs 40 ballēm - 123 euro. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tika jau runāts, ka visām apvienībām izvērtējums jāveic pēc viena 
kritērija. 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Līdz gada beigām ir plānots izstrādāt vienādu cenrādi pēc vienotiem 
kritērijiem, pieaicinot vienu vērtētāju. Pagaidām ir piedāvājums 
apstiprināt esošo cenrādi, lai darbs nestāvētu uz vietas. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Turklāt šis process jau bija iesākts un darbs izdarīts. Vērtētājam arī ir 
jāsamaksā. Šīs cenrāža cenas atbilst tam, kādi bijuši arī individuālie 
vērtējumi. Labums no šī cenrāža ir tāds, ka varēs ātrāk veikt līgumu 
noslēgšanas darbu. Individuālās cenas noteikšana ir laikietilpīgs 
process, kā arī tiks samazinātas izmaksas zemes vienību nomniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības 
zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu 
Dricānu apvienības pārvaldes pagastos". 

 
25.§ 

Par 2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes novada pašvaldību un SIA “VLAKON” noslēgtā 
zemes nomas līguma Nr.212 pagarināšanu 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot SIA “Vlakon” 2023.gada 21. aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes novada pašvaldību un SIA 
“VLAKON” noslēgtā zemes nomas līguma Nr.212 pagarināšanu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Līdz kuram laikam ir derīgs pašreizējais nomas līgums? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Līdz 2026.gadam 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kāpēc ir nepieciešama šāda steiga? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai zemniekiem arī tāpat tiks pagarināts nomas līgums, bez izsolēm? 
Ar ko zemnieki atšķiras no uzņēmējiem? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Zemnieku gadījumā, ja līgums tiek noslēgts uz 10 gadiem, tad 
zemniekam pēc likuma ir tiesības pieprasīt nomas līguma 
pagarinājumu bez izsoles, bet ir jābūt novērtējumam. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ja tiek nomāta zeme vairāk par 10 ha, un līgums ir beidzies, tad 
pagarinājums ir izsoles kārtā? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Pagarināt līgumu var arī bez izsoles, bet tad ir jāapmaksā, kā šajā 
gadījumā, vērtējums. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tāpēc arī ir nepieciešams zemes nomas maksas cenrādis. Uz vēl vienu 
termiņu var pagarināt bez izsoles. 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Cik liela nomas maksa bija šim komersantam? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

2 229, 93 euro gadā par 345 hektāriem. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tāpēc ir nepieciešams neatkarīgs vērtējums nomas maksai, jo 
automātiski līgumu garināt nebūtu likumīgi. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kāds ir projekta iesniegšanas termiņš? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Iesniegumā netika minēts. Iesniegums tika iesniegts 21.aprīlī, tāpēc 
nebija iespējas papētīt dziļāk no likuma viedokļa. Pašlaik šis ir labākais 
risinājums. Jo pašvaldība ir vērsta uz to, lai uzņēmējdarbība novadā 
notiktu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Iekļautie priekšlikumi paredz, ka līgumu var lauzt jebkurā laikā. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Līgumu var arī precizēt. Bija runa par būtiskiem ieguldījumiem. Nav 
skaidrs, cik liela šī summa ir. Par 10 000 euro nevar sakārtot 300 ha 
teritoriju. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šis lēmums paredz konceptuāli iespēju pagarināt līgumu? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Jā. Pašlaik deputāti tiek iepazīstināti ar situāciju. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šis lēmums paredz konceptuāli iespēju pagarināt līgumu, kamēr 
nenotiks vērtēšana? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Jā. Pašlaik deputāti tiek iepazīstināti ar situāciju. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Tiek dota iespēja, izpildot šos nosacījumus, pagarināt līgumu, 
apmaksājot sertificēta vērtētāja pakalpojumus. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai bez šī komersanta bija arī citi pretendenti? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Izsole notika 2018.gadā, kad bija pagastu pārvaldes. Izsoles arī bija to 
kompetencē. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Līgums bija slēgts, lai dīķus apsaimniekotu? Kā līgums nosaka, ja nav 
apsaimniekots? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Līgums nosaka uzturēt, nepasliktināt stāvokli. Tie ir līguma standarta 
noteikumi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kas pa šiem gadiem ar dīķi bija izdarīts? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

To konstatēt nevar, jo dīķis ir dīķis. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Turēt šo teritoriju nevajadzētu. Ja ir uzņēmējs un ir iespējas piesaistīt 
Eiropas naudu, tad lēmumu vajadzētu atbalstīt. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Ņemot vērā, ka, zvanot uz Rīgu, tur uzreiz zina par kādu uzņēmumu 
iet runa, acīmredzot, šis sektors ir šaurs. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli) 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Varbūt šo zemes vienību var nodot atsavināšanai? 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Tā ir īpaši aizsargājamā dabas teritorija, kurā atsavināšana ir aizliegta. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Georgijs Jevsikovs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes novada pašvaldību un 
SIA “VLAKON” noslēgtā zemes nomas līguma Nr.212 
pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.V. 2022.gada 25.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2012.gada 
8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/958 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
27.§ 

Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/959 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Pamatojoties uz V.S. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2012.gada 8.jūnija zemes 
nomas līguma Nr.8-7.1/959 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/959 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Bērzgalē bērziem būt!" ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Bērzgalē bērziem būt!" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Bērzgalē bērziem 
būt!" ietvaros". 

 
29.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Krēsli Audriņu kultūras namam!" ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Krēsli Audriņu kultūras namam!" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Krēsli Audriņu 
kultūras namam!" ietvaros". 

 
30.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Priekškars atveras!" ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Priekškars atveras!" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Priekškars atveras!" 
ietvaros". 

 
31.§ 

Par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 2.0” 
Ziņo Inga Zeltiņa-
Ušpele: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 2.0”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
budžeta izmaiņām projektā “Crafts 2.0”". 

 
32.§ 

Par dalību projektā “ManorCraft” 
Ziņo Inga Zeltiņa-
Ušpele: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dalību projektā “ManorCraft”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību projektā “ManorCraft”". 

 
33.§ 

Par dalību projektā “DEMUP” 
Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dalību projektā “DEMUP”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību projektā “DEMUP”". 

 
34.§ 

Par līdzfinansējuma pieškiršanu biedrības "Griškānu pagasta sieviešu klubs 
"SMAIDS"' projektam “Rotaļu laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata 

iedzīvotājiem”. 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Rotaļu 
laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata iedzīvotājiem”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma pieškiršanu biedrības "Griškānu pagasta 
sieviešu klubs "SMAIDS"' projektam “Rotaļu laukuma 
izveide pašiem mazākajiem ciemata iedzīvotājiem”". 

 
35.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam „Pasākumu un izstāžu aprīkojums 
Dricānu katoļu draudzes mājā”” 

Ziņo Ineta Veļičko: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 19.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kārtējā domes sēdē par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam 
„Pasākumu un izstāžu aprīkojums Dricānu katoļu draudzes mājā””. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ko ir plānots darīt? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ko plānojat iegādāties? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Pie baznīcas ir draudzes māja, kas tika nopirkta izsolē no SIA "Latvijas 
Pasts". Rīkojot izstādes divus gadus pēc kārtas, tika konstatēts, ka nav 
kur izvietot izstādes eksponātus. Ir doma ierīkot arī pastāvīgo 
ekspozīciju. Tiek plānots iegādāties izstāžu vitrīnu, izgatavot līdzīgu 
skapi baznīcā jau esošajam skapim, kur varētu glabāt pagājušā 
gadsimta priesteru ornatus. Šajā gadā ir iecerēta arī izstāde, kas tiktu 
veltīta priesteriem, kas kalpojuši Dricānu baznīcā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šis ir atbalstāms projekts. Varbūt varētu kādu projektu pieteikt arī 
Pilcenes baznīcai, piemēram, iekārtot pie baznīcas stāvlaukumu. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Paldies par ideju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam „Pasākumu 
un izstāžu aprīkojums Dricānu katoļu draudzes mājā””" 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 12:03 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                            Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


